ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR

Processo: Tomada de Preços 009/2022 - PMSD

O Município de Simão Dias – Estado de Sergipe na pessoa da PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO
DIAS, através da Comissão Permanente de Licitação designada pela Portaria nº 3308 de 02 de janeiro
de 2023, torna público o resultado do processo supra. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA NA CONSTRUÇÃO DE CAMPO SOCIETY NO
POVOADO DESERTO NO MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS, SERGIPE. VENCEDORE(S)
REMANESCENTE(S): CONCAL PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA – CNPJ: 07.373.451/0001-
13, no valor de R$ 326.294,66. Data: 03/02/2023. ADJUDICO e HOMOLOGO o resultado proferido
pela Comissão Permanente de Licitação, no Processo acima mencionado, em favor da(s) empresa(s)
vencedora(s) Remanescente(s).

Simão Dias - SE, 03 de fevereiro de 2023.

CRISTIANO VIANA MENESES
PREFEITO MUNICIPAL

		2023-02-03T11:05:18-0300
	CRISTIANO VIANA MENESES:87638452534